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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet. Opvaskefaciliteter som består
af skyllevask og opvaskemaskine. Fødevarevask.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger
og fryser. Procedurer for opvarmning/nedkøling af
gryderetter/suppe herunder korrekt brug af termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med køleskabe, komfur og emfang, grovkøkken med vask,
køleskabe og fryser. Overflader af arbejdsborde. Gulv, vægge og
loft.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrsikring
Følgende er konstateret: Manglende skadedyrsikring af
loftplader slutter ikke tæt. loftplade over emfang, er der stort
hul omkring rørføringer op mod loftet, hullet mangler lukning,
omkring rør, før afskærmning sættes på. Virksomheden få
lukket straks.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om skadedyrsikring
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
genopvarmning/opvarmning, nedkøling for perioden sidste kontrolbesøg og frem til d.d.
Virksomheden notere opvarmning i et felt på siden nedkøling hvor der står bemærkninger. Virksomheden har et
skema hvor det både er opvarmning og genopvarmning, det kan noteres på.
Egenkontrolprogram og risikoanalyse er sidst opdateret i 2016.
Vejledt generelt om regler for egenkontrol og risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport. Kontrolrapporten er ophængt i køkkenet på køleskabet.
Vejledt generelt om kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og læsbar for
forbrugerne.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Øko.yoghurt Arla jordbær 1L, øko
revet ost mozzarella 1 kg, landbrie fransk 1 kg. via følgeseddel. Ingen anmærkninger.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


